

Solicitação: 177 Num Processo:

Produto	Fornecedor	CASA DAS TINTAS				RENASCER MERCANTIL				GALERIA DA CONSTRUCA			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
1426 - TORNEIRA CLINICA ACIONAMENTO POR COTOVELO 20CMX17CM		UNIDADE	4	209,9000	839,60					UNIDADE	4	171,1300	684,52
1427 - FORMAO CHANFRADO 1/4		UNIDADE	2	39,9000	79,80					UNIDADE	2	26,6600	53,32
1428 - BICO DE PARAFUSADEIRA TITANIO C/ 10 PECAS										UNIDADE	1	36,0100	36,01
1429 - AREIA GROSSA CONSTRUCAO										METRO	3	97,0700	291,21
1430 - AREIA FINA REBOCO										METRO	3	92,0000	276,00
1431 - TIJOLO 8 FUROS													
1432 - VARAO DE FERRO 3/8													
1433 - BRITA 1										METRO	3	142,2000	426,60
1434 - PA DE BICO CABO MADEIRA		UNIDADE	2	39,0000	78,00					UNIDADE	2	42,0400	84,08
1435 - ENXADA LARGA COM CABO 2,5 LIBRAS		UNIDADE	2	69,9500	139,90	UNIDADE	2	41,2500	82,50	UNIDADE	2	56,0900	112,18
1436 - TRENA FITA ACO 5 M		UNIDADE	2	21,9800	43,96	UNIDADE	2	19,9500	39,90	UNIDADE	2	11,2000	22,40
1437 - TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCA		LITRO	7.2	32,7500	235,80								
1438 - TINTA OLEO BRILHANTE VERMELHA		LITRO	3.6	20,8056 *	74,90					LITRO	3.6	25,1472	90,53
1439 - CORRENTE PLASTICA ZEBRADA ELO MEDIO		METRO	50	7,9000	395,00								
1440 - CORDA EM POLIPROPILENO 6MM		METRO	25	1,7500	43,75								
Condição	Pagamento	A VISTA				A VISTA				14 DIAS			
Dias p/ Entrega		1				3				15			
Validade		28/10/2020				25/10/2020				21/11/2020			
Tipo de Frete		C.I.F				C.I.F				C.I.F			
Valor do Frete		0,00				0,00				0,00			
VI Total Fornecedor		43,75				39,90				90,53			

Solicitação: 177 Num Processo:

Produto	Fornecedor	ARMAZEM AVENIDA				BARRETO COMERCIO E S				ARMAZEM COMERCIAL NOVO LAR LTDA			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
1426 - TORNEIRA CLINICA ACIONAMENTO POR COTOVELO 20CMX17CM		UNIDADE	4	168,1200	672,48	UNIDADE	4	165,3600	661,44	UNIDADE	4	149,0000	596,00
1427 - FORMAO CHANFRADO 1/4		UNIDADE	2	26,1900	52,38	UNIDADE	2	25,7600	51,52	UNIDADE	2	15,9000 *	31,80
1428 - BICO DE PARAFUSADEIRA TITANIO C/ 10 PECAS		UNIDADE	1	35,3800	35,38	UNIDADE	1	34,8000 *	34,80				
1429 - AREIA GROSSA CONSTRUCAO		METRO	3	95,3700	286,11	METRO	3	93,8000	281,40				
1430 - AREIA FINA REBOCO		METRO	3	90,3800	271,14	METRO	3	88,9000	266,70				
1431 - TIJOLO 8 FUROS													
1432 - VARAO DE FERRO 3/8													
1433 - BRITA 1		METRO	3	139,6900	419,07	METRO	3	137,4000	412,20				
1434 - PA DE BICO CABO MADEIRA		UNIDADE	2	41,3000	82,60	UNIDADE	2	40,6200	81,24	UNIDADE	2	23,9000 *	47,80
1435 - ENXADA LARGA COM CABO 2,5 LIBRAS		UNIDADE	2	55,1100	110,22	UNIDADE	2	54,2000	108,40	UNIDADE	2	34,9000	69,80
1436 - TRENA FITA ACO 5 M		UNIDADE	2	11,0000	22,00	UNIDADE	2	10,8200 *	21,64	UNIDADE	2	10,9000	21,80
1437 - TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCA										LITRO	7.2	29,4444	212,00
1438 - TINTA OLEO BRILHANTE VERMELHA		LITRO	3.6	24,7056	88,94	LITRO	3.6	24,3000	87,48				
1439 - CORRENTE PLASTICA ZEBRADA ELO MEDIO										METRO	50	16,9000	845,00
1440 - CORDA EM POLIPROPILENO 6MM										METRO	25	0,8000 *	20,00
Condição	Pagamento	A VISTA				A VISTA				A VISTA			
Dias p/ Entrega		8				6				5			
Validade		15/11/2020				21/11/2020				21/12/2020			
Tipo de Frete		C.I.F				C.I.F				C.I.F			
Valor do Frete		0,00				0,00				0,00			
VI Total Fornecedor		88,94				87,48				20,00			

Solicitação: 177 Num Processo:

Produto	Fornecedor	FERREIRA COSTA & CIA LTDA				CONSTRUIR MATERIAL DE CONSTRUCAO				COMERCIAL JUNIOR			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
1426 - TORNEIRA CLINICA ACIONAMENTO POR COTOVELO 20CMX17CM		UNIDADE	4	139,0000 *	556,00								
1427 - FORMAO CHANFRADO 1/4										UNIDADE	2	18,4250	36,85
1428 - BICO DE PARAFUSADEIRA TITANIO C/ 10 PECAS													
1429 - AREIA GROSSA CONSTRUCAO										METRO	3	87,8533	263,56
1430 - AREIA FINA REBOCO						METRO	3	96,0000	288,00	METRO	3	57,4000 *	172,20
1431 - TIJOLO 8 FUROS						UNIDADE	1000	0,8800	880,00	UNIDADE	1000	0,8323	832,30
1432 - VARAO DE FERRO 3/8						UNIDADE	3	65,0000	195,00	UNIDADE	3	48,2800 *	144,84
1433 - BRITA 1						METRO	3	100,0000	300,00	METRO	3	108,7333	326,20
1434 - PA DE BICO CABO MADEIRA		UNIDADE	2	33,9000	67,80	UNIDADE	2	34,0000	68,00				
1435 - ENXADA LARGA COM CABO 2,5 LIBRAS		UNIDADE	2	41,9000	83,80	UNIDADE	2	38,0000	76,00	UNIDADE	2	30,9950 *	61,99
1436 - TRENA FITA ACO 5 M		UNIDADE	2	30,1000	60,20	UNIDADE	2	14,0000	28,00	UNIDADE	2	14,5950	29,19
1437 - TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCA		LITRO	7.2	35,2778	254,00					LITRO	7.2	21,8639 *	157,42
1438 - TINTA OLEO BRILHANTE VERMELHA		LITRO	3.6	28,6111	103,00					LITRO	3.6	22,3194	80,35
1439 - CORRENTE PLASTICA ZEBRADA ELO MEDIO										METRO	50	4,5100 *	225,50
1440 - CORDA EM POLIPROPILENO 6MM						METRO	25	1,5000	37,50				
Condição	Pagamento	A VISTA				A VISTA				A VISTA			
Dias p/ Entrega		1				1				1			
Validade		24/10/2020				17/10/2020				20/10/2020			
Tipo de Frete		C.I.F				C.I.F				C.I.F			
Valor do Frete		0,00				0,00				0,00			
VI Total Fornecedor		103,00				37,50				225,50			

Solicitação: 177 Num Processo:

Produto	Fornecedor	ARMAZEM MACOL				Ultima Compra			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Qtd	VI Real	VI Total Fornecedor	Data
1426 - TORNEIRA CLINICA ACIONAMENTO POR COTOVELO 20CMX17CM									
1427 - FORMAO CHANFRADO 1/4									
1428 - BICO DE PARAFUSADEIRA TITANIO C/ 10 PECAS									
1429 - AREIA GROSSA CONSTRUCAO		METRO	3	75,0000 *	225,00				
1430 - AREIA FINA REBOCO		METRO	3	57,9000	173,70				
1431 - TIJOLO 8 FUROS		UNIDADE	1000	0,8100 *	810,00				
1432 - VARAO DE FERRO 3/8		UNIDADE	3	62,9000	188,70				
1433 - BRITA 1		METRO	3	99,5000 *	298,50				
1434 - PA DE BICO CABO MADEIRA		UNIDADE	2	34,9000	69,80				
1435 - ENXADA LARGA COM CABO 2,5 LIBRAS		UNIDADE	2	49,9000	99,80				
1436 - TRENA FITA ACO 5 M		UNIDADE	2	18,9000	37,80				
1437 - TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCA									
1438 - TINTA OLEO BRILHANTE VERMELHA									
1439 - CORRENTE PLASTICA ZEBRADA ELO MEDIO									
1440 - CORDA EM POLIPROPILENO 6MM									
Condição Pagamento		A VISTA							
Dias p/ Entrega		1							
Validade		20/10/2020							
Tipo de Frete		C.I.F							
Valor do Frete		0,00							
VI Total Fornecedor		37,80							

Solicitação: 177 Num Processo: